Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: 0ED2A531-DAF4CC72-03318717-4BE101EC
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 120, DE 25 DE ABRIL DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo
Portaria N° 1.420 de 05.09.2013, publicado no DOU de 06.09.2013, no uso de suas atribuições
legais,

:RESOLVE

I - Alterar a portaria nº 90 de 30.03.2017, que designou servidores para comporem a
Comissão Eleitoral Local para escolha dos cargos de Reitor do Ifes e de Diretor-Geral deste
Campus a fim de:

Designar o servidor BENE REGIS FIGUEIREDO como presidente da referida comissão;

Excluir o servidor CELIO PROLICIANO MAIOLI, tendo em vista sua eleição como
presidente da Comissão Eleitoral Central;

Designar o servidor MOISÉS SAVEDRA OMENA como Titular.

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral

		2017-04-25T15:12:17-0300